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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 565 034 780,76 339 968 367,74 52 958 612,00 4 082 612,00 70 543 186,00 62 578 236,74 149 805 721,00 81 684 000,00 225 066 413,02 20 082 400,00 204 684 013,02

2023 546 910 366,00 327 456 636,00 58 254 473,00 4 286 743,00 58 246 671,00 46 671 876,00 159 996 873,00 87 659 760,00 219 453 730,00 15 000 000,00 147 453 730,00

2024 388 391 407,00 361 167 407,00 61 167 197,00 4 501 080,00 48 034 004,00 49 005 470,00 198 459 656,00 119 472 126,00 27 224 000,00 15 000 000,00 12 224 000,00

2025 411 194 305,00 371 518 305,00 63 002 213,00 4 636 112,00 49 475 025,00 50 475 634,00 203 929 321,00 122 245 732,00 39 676 000,00 15 000 000,00 24 676 000,00

2026 403 305 867,00 388 305 867,00 64 892 279,00 4 775 195,00 50 929 275,00 51 989 903,00 215 719 215,00 125 470 519,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

2027 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 451,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2028 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 451,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2029 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 451,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2030 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 451,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2031 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 451,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2032 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 451,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2033 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 450,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2034 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 451,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2035 405 303 285,00 395 303 285,00 66 839 048,00 4 918 451,00 52 488 054,00 53 549 600,00 217 508 132,00 128 594 045,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 659 759 384,53 352 485 243,51 143 580 580,13 961 513,00 0,00 15 796 900,00 0,00 0,00 307 274 141,02 295 101 713,020,00 2 196 261,00

2023 639 050 243,00 323 358 243,00 140 777 310,00 357 346,00 0,00 33 106 100,00 0,00 0,00 315 692 000,00 117 514 500,000,00 0,00

2024 365 405 407,00 318 711 636,00 140 777 310,00 303 019,00 0,00 31 606 100,00 0,00 0,00 46 693 771,00 4 955 771,000,00 0,00

2025 381 208 305,00 316 008 623,00 140 777 310,00 301 892,00 0,00 29 896 100,00 0,00 0,00 65 199 682,00 5 574 569,000,00 0,00

2026 363 319 867,00 317 807 241,00 140 777 310,00 300 765,00 0,00 27 596 100,00 0,00 0,00 45 512 626,00 17 309 421,000,00 0,00

2027 357 317 285,00 314 741 067,00 140 777 310,00 299 637,00 0,00 24 496 100,00 0,00 0,00 42 576 218,00 17 017 762,000,00 0,00

2028 358 303 285,00 310 821 067,00 140 777 310,00 223 662,00 0,00 20 696 100,00 0,00 0,00 47 482 218,00 16 575 527,000,00 0,00

2029 360 303 285,00 307 176 067,00 140 777 310,00 215 687,00 0,00 17 006 100,00 0,00 0,00 53 127 218,00 15 450 793,000,00 0,00

2030 360 303 285,00 303 651 067,00 140 777 310,00 214 560,00 0,00 13 506 100,00 0,00 0,00 56 652 218,00 16 216 316,000,00 0,00

2031 360 303 285,00 299 976 067,00 140 777 310,00 213 433,00 0,00 9 856 100,00 0,00 0,00 60 327 218,00 16 047 806,000,00 0,00

2032 365 487 368,68 300 761 067,00 140 777 310,00 212 306,00 0,00 6 666 100,00 0,00 0,00 64 726 301,68 20 819 806,000,00 0,00

2033 401 303 285,00 289 385 867,00 140 777 310,00 211 179,11 0,00 3 376 100,00 0,00 0,00 111 917 418,00 584 806,000,00 0,00

2034 405 303 285,00 289 928 024,00 140 777 310,00 210 052,04 0,00 0,00 0,00 0,00 115 375 261,00 0,000,00 0,00

2035 405 303 285,00 289 928 024,00 140 777 310,00 208 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 375 261,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -94 724 603,77 0,00 95 794 603,77 32 000 000,00 32 000 000,00 53 143 115,21 53 143 115,21 9 651 488,56 8 581 488,56

2023 -92 139 877,00 0,00 113 837 277,00 73 815 916,32 53 815 916,32 0,00 0,00 38 309 960,68 38 309 960,68

2024 22 986 000,00 22 986 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 29 986 000,00 29 986 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 986 000,00 39 986 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 986 000,00 47 986 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 000 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 45 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 45 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 39 815 916,32 39 815 916,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 000,00 14 000,00 1 697 400,00 0,00 21 697 400,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000 000,00 23 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2025 14 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2026 14 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000 000,00 40 000 000,00 26 000 000,00 0,00 26 000 000,00

2027 14 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000 000,00 48 000 000,00 22 400 000,00 0,00 22 400 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000 000,00 47 000 000,00 27 000 000,00 0,00 27 000 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00 45 000 000,00 28 300 000,00 0,00 28 300 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00 45 000 000,00 25 000 000,00 0,00 25 000 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00 45 000 000,00 18 000 000,00 0,00 18 000 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 39 815 916,32 39 815 916,32 12 700 000,00 0,00 12 700 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 314 312 136,00 1 312 136,00 -12 516 875,77 51 277 728,000,00

2023 x x x x 1 697 400,00 367 909 282,32 1 093 366,00 4 098 393,00 4 112 393,000,00

2024 x x x x 0,00 344 690 632,32 874 716,00 42 455 771,00 42 469 771,000,00

2025 x x x x 0,00 314 471 982,32 656 066,00 55 509 682,00 55 523 682,000,00

2026 x x x x 0,00 274 253 932,32 438 016,00 70 498 626,00 70 512 626,000,00

2027 x x x x 0,00 226 035 882,32 219 966,00 80 562 218,00 80 576 218,000,00

2028 x x x x 0,00 178 815 916,32 0,00 84 482 218,00 84 482 218,000,00

2029 x x x x 0,00 133 815 916,32 0,00 88 127 218,00 88 127 218,000,00

2030 x x x x 0,00 88 815 916,32 0,00 91 652 218,00 91 652 218,000,00

2031 x x x x 0,00 43 815 916,32 0,00 95 327 218,00 95 327 218,000,00

2032 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 94 542 218,00 94 542 218,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 105 917 418,00 105 917 418,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 105 375 261,00 105 375 261,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 105 375 261,00 105 375 261,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,12% 1,37% 29,65% 30,97% TAK TAK8,61%

2023 19,11% 13,06% 26,90% 28,23% TAK TAK18,40%

2024 16,70% 23,49% 20,16% 21,48% TAK TAK28,29%

2025 17,25% 26,37% 18,72% 20,05% TAK TAKx

2026 12,50% 28,95% 12,62% 14,51% TAK TAKx

2027 14,79% 30,52% 16,52% 18,41% TAK TAKx

2028 12,02% 30,78% 18,70% 20,59% TAK TAKx

2029 9,97% 30,76% 22,08% 22,08% TAK TAKx

2030 9,91% 30,77% 26,28% 26,28% TAK TAKx

2031 10,89% 30,78% 28,81% 28,81% TAK TAKx

2032 9,99% 29,61% 29,85% 29,85% TAK TAKx

2033 2,27% 31,98% 30,31% 30,31% TAK TAKx

2034 0,11% 30,83% 30,74% 30,74% TAK TAKx

2035 0,11% 30,83% 30,79% 30,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 398 979,00 1 398 979,00 1 319 137,00 201 739 659,02 201 739 659,02 201 695 384,02 1 923 909,00 1 923 909,00 1 567 871,00

2023 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 208 350,00 208 350,00 208 350,00

2024 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 207 094 871,02 207 094 871,02 174 503 618,02 359 110 862,00 81 487 482,00 277 623 380,00 0,00 354 275,00 229 364,00 1 312 136,00

2023 239 061 795,00 239 061 795,00 239 061 795,00 390 962 622,00 77 150 477,00 313 812 145,00 0,00 218 770,00 206 888,00 1 093 366,00

2024 1 211 000,00 1 211 000,00 1 211 000,00 72 923 568,00 40 284 068,00 32 639 500,00 0,00 218 650,00 206 889,00 874 716,00

2025 0,00 0,00 0,00 60 979 684,00 32 807 184,00 28 172 500,00 0,00 218 650,00 181 328,00 656 066,00

2026 0,00 0,00 0,00 27 245 381,00 27 245 381,00 0,00 0,00 218 050,00 155 768,00 438 016,00

2027 0,00 0,00 0,00 24 186 403,00 24 186 403,00 0,00 0,00 218 050,00 155 768,00 219 966,00

2028 0,00 0,00 0,00 20 579 542,00 20 579 542,00 0,00 0,00 219 966,00 155 768,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 17 462 447,00 17 462 447,00 0,00 0,00 0,00 155 768,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 550 780,00 3 550 780,00 0,00 0,00 0,00 155 768,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 250 780,00 250 780,00 0,00 0,00 0,00 155 768,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 155 768,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 155 768,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 768,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 772,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 354 275,00 0,00 354 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 000 000,00 218 770,00 0,00 218 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 23 000 000,00 218 650,00 0,00 218 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 30 000 000,00 218 650,00 0,00 218 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 33 000 000,00 218 050,00 0,00 218 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 44 000 000,00 218 050,00 0,00 218 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 46 000 000,00 219 966,00 0,00 219 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 23 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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